様式第 7 号

令和 3 年  月  日

  宿 泊 証 明 書

笠間市長 山口 伸樹 殿

(笠間市宿泊促進事業事務局扱い)

 下記の通り、笠間市宿泊促進事業による宿泊料金の割引適用を受け、当宿泊施設に

宿泊したことを証明します。

記

滞在期間 令和 年   月   日  ～   月   日

ご人数                 人

支援金総額

代表者様

（ご署名）

※参考

笠間市宿泊促

進事業（かさ

ま応援割）支

援金内容

宿泊料金が 1 人当たり 10,000 円以上の場合→1 人当たり 5,000 円

宿泊料金が 1 人当たり 10,000 円未満の場合→1 人当たり 3,000 円

住宅宿泊事業者 一律 3,000 円

（いずれも税込）

宿泊施設名